
 

ประกาศส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร 
เรื่อง  สอบราคาจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 

 
 
 ส ำนักงำนกองทุนสงเครำะห์กำรท ำสวนยำงจังหวัดสกลนคร มีควำมประสงค์จะสอบรำคำจ้ำงเหมำบริกำรรักษำ
ควำมปลอดภัย ณ ส ำนักงำนกองทุนสงเครำะห์กำรท ำสวนยำงจังหวัดสกลนคร เลขที่105/36-37 ถนนไอทียู ต ำบล
ธำตุเชิงชุม อ ำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จ ำนวน 2 อัตรำ ระยะเวลำ 1 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลำคม 2558 ถึง
วันที่ 30 กันยำยน 2559 รวมเป็นเงินจ ำนวน  312,000.- บำท (สำมแสนหนึ่งหมื่นสองพันบำทถ้วน)  

ผู้มีสิทธิเสนอรำคำจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
1. เป็นผู้มีอำชีพรับจ้ำงงำนที่สอบรำคำจ้ำงดังกล่ำว    
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรำยชื่อผู้ทิ้งงำนของทำงรำชกำรและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือควำมคุ้มกัน ซึ่งอำจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศำลไทย เว้นแต่รัฐบำลของผู้เสนอรำคำได้มี

ค ำสั่งให้สละสิทธิ์ควำมคุ้มกันเช่นว่ำนั้น 
 4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอรำคำรำยอ่ืนที่เข้ำเสนอรำคำให้แก่ส ำนักงำนกองทุนสงเครำะห์กำร
ท ำสวนยำง ณ วันประกำศสอบรำคำ หรือไม่เป็นผู้กระท ำกำรอันเป็นกำรขัดขวำงกำรแข่งขันรำคำอย่ำงเป็นธรรม       
ในกำรสอบรำคำจ้ำงครั้งนี ้
  5. ผู้ประสงค์จะเสนอรำคำที่จะเข้ำเป็นคู่สัญญำ ต้องไม่อยู่ในฐำนะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรำยรับรำยจ่ำย หรือแสดง
บัญชีรำยรับรำยจ่ำยไม่ถูกต้องครบถ้วนในสำระส ำคัญ 
 6. ผู้ประสงค์จะเสนอรำคำที่จะเข้ำเป็นคู่สัญญำ ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลำง     
ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้ำงภำครัฐ 
 7. คู่สัญญำต้องรับจ่ำยเงินผ่ำนธนำคำร เว้นแต่กำรรับจ่ำยเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่ำ ไม่เกินสำมหมื่นบำท
คู่สัญญำอำจรับจ่ำยเป็นเงินสดก็ได้ 
 ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 1 กันยายน 2558 ถึงวันที่ 11 กันยายน 2558 ระหว่างเวลา     
08.30 น. ถึง 16.30 น. ณ ส ำนักงำนกองทุนสงเครำะห์กำรท ำสวนยำงจังหวัดสกลนคร และก าหนดเปิดซอง       
ใบเสนอราคา ในวันที่ 14 กันยายน 2558 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป                          

 

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสำรสอบรำคำได้ที่ส ำนักงำนกองทุนสงเครำะห์กำรท ำสวนยำงจังหวัดสกลนคร         
เลขที่ 105/36-37 ถนนไอทียู ต ำบลธำตุเชิงชุม อ ำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ระหว่ำงวันที่ 1 กันยำยน 
2558 ถึงวันที่ 11 กันยำยน 2558 ดูรำยละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.rubber.co.th หรือสอบถำมทำงโทรศัพท์
หมำยเลข 0-4271-3041 ในวันและเวลำรำชกำร 
 

ประกำศ  ณ  วันที่ 1 เดือน กันยำยน พ.ศ. 2558 
 

 
(นำยสมหมำย   กล่อมจินดำ) 

ผู้อ ำนวยกำรส ำนักงำนกองทุนสงเครำะห์กำรท ำสวนยำงจังหวัดสกลนคร 
ปฏิบัติงำนในกิจกำรกำรยำงแห่งประเทศไทย 

 

http://www.rubber.co.th/


 

ตำรำงแสดงวงเงินงบประมำณที่ได้รับจัดสรรและรำคำกลำง (รำคำอ้ำงอิง) 
ในกำรจัดซื้อจัดจ้ำงที่มิใช่งำนก่อสร้ำง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงกำร สอบรำคำจ้ำงเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย     
2. หน่วยงำนเจ้ำของโครงกำร  ส ำนักงำนกองทุนสงเครำะห์กำรท ำสวนยำงจังหวัดสกลนคร  
3. วงเงินงบประมำณท่ีได้รับจัดสรร   312,000.- บำท     
4. วันที่ก ำหนดรำคำกลำง  (รำคำอ้ำงอิง)       -      
5. แหล่งที่มำของรำคำกลำง (รำคำอ้ำงอิง) 

5.1 ใช้รำคำงบประมำณที่ได้รับจัดสรรปี 2559      
5.2 .................................................................................. ................................................... 
5.3 ............................................................................................................................. ........ 

6. รำยชื่อเจ้ำหน้ำที่ผู้ก ำหนดรำคำกลำง (รำคำอ้ำงอิง)  ทุกคน          -    


